
Id: KHWMT-SKARP-ZKLEI-TIQSO-FENIW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/57/2011
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grybów uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVII/336/2010 Rady Gminy Grybów z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
Satutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie wprowadza się następujące zmiany: 

w § 5 dodaje się pkt 17 o następującej treści: 

- Realizacja ustawy o systemie oświaty w zakresie pomocy socjalnej dla uczniów tj. stypendia i zasiłki socjalne. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Radzik


